Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N.0684, Liv. 25, Fls. _ _ Em 1111112016.

às 17:25hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

N°.11l/2016

Autor: l't::n::auu.- rauLv '-'~'-~an nax.r- u.r- auu.l..tl.n-rln.l.ID

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, aos funcionários do
BANCO BRADESCO, abaixo relacionados, pelos bons serviços prestados à comunidade,
no exercício de suas atividades.

-JEFFERSON REINY DE OLIVEIRA FREITAS - DIOGENES ALVES SANTANA
- FAGNER FRANCO DE MORAES - DOUGLAS WILLIAN PETRONÍLIO GOMES

Sala d as Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em
11 de novembro de 2016.

~~ - --- . .•. -
~ i''.}-KC \Í.l\00 POR UNANIMIDADE rm ··assão de 2 1 IOV. 2.016

~

~

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos, aos
funcionários do BANCO BRAD ESCO, pelos bons serviços prestados a
comunidade, nos exercícios de suas atividades.

Merecem todo o nosso reconhecimento, o valoroso
trabalho desses funcionários, pois conduzem aos seus clientes, um
atendimento excepcional.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
sinceros cumprimentos e reconhecimento, aos funcionários
supracitados, pela notável atenção e presteza que dedicam aos cidadãos
barra-garcenses.

RAYE DE AGUIAR

Presidente da Co~Cultura, Saúde e Assistência Social